
ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ Π.Ε.Θ
ΒΟΛΟΣ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΤΣΙΟΥΦΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΛΑΡΙΣ210824 ΚΡ9 00:19.65.1

2016ΒΑΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ209421 ΚΡ9 00:22.25.2

2016ΤΖΟΥΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ212755 ΚΡ9 00:22.89.3

2016ΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΥΔΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ210179 ΚΡ9 00:23.47.4

2016ΛΙΑΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ212638 ΚΡ9 00:23.49.5

2016ΓΟΥΣΗ ΜΕΛΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ209855 ΚΡ9 00:24.19.6

2016ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΜΕΡΟΠΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ209581 ΚΡ9 00:25.89.7

2016ΠΑΡΤΑΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ210178 ΚΡ9 00:26.70.8

2016ΤΟΣΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ212298 ΚΡ9 00:28.11.9

2016ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΕΜΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ215291 ΚΡ9 00:28.69.10

2016ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ215518 ΚΡ9 00:49.19.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2016ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ209582 ΚΡ9

2016ΤΣΑΛΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ215522 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ Π.Ε.Θ
ΒΟΛΟΣ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΡΑΠΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ201747 ΚΟΡ8 00:17.86.1

2017ΙΒΑΝΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ214935 ΚΟΡ8 00:19.86.2

2017ΘΕΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ214656 ΚΟΡ8 00:22.01.3

2017ΚΟΥΡΤΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ215449 ΚΟΡ8 00:23.93.4

2017ΓΟΥΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ214497 ΚΟΡ8 00:24.84.5

2017ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ214655 ΚΟΡ8 00:25.09.6

2017ΘΕΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ215992 ΚΟΡ8 00:28.97.7

2017ΝΙΖΑΜΗ ΙΟΛΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ214939 ΚΟΡ8 00:29.34.8

2017ΛΟΥΤΣΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ215890 ΚΟΡ8 00:33.47.9

2017ΓΩΓΑΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ215515 ΚΟΡ8 00:36.13.10

2017ΤΣΑΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ215869 ΚΟΡ8 00:37.73.11

2017ΓΑΚΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ216153 ΚΟΡ8 00:40.73.12

2017ΠΑΡΤΑΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ214473 ΚΟΡ8 00:46.05.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ Π.Ε.Θ
ΒΟΛΟΣ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΚΟΚΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ211890 ΑΓ9 00:18.73.1

2016ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ212037 ΑΓ9 00:18.93.2

2016ΑΔΑΜΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ211805 ΑΓ9 00:19.75.3

2016ΣΟΥΡΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΒΑ209858 ΑΓ9 00:19.90.4

2016ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ209407 ΑΓ9 00:20.16.5

2016ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ208878 ΑΓ9 00:20.22.6

2016ΣΑΧΠΑΤΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ212628 ΑΓ9 00:20.86.7

2016ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΒΑ210075 ΑΓ9 00:21.12.8

2016ΟΥΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ210611 ΑΓ9 00:21.18.9

2016ΗΛΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ211974 ΑΓ9 00:21.43.10

2016ΜΠΟΥΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ211979 ΑΓ9 00:21.48.11

2016ΚΑΝΤΩΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ209453 ΑΓ9 00:21.68.12

2016ΤΣΑΝΤΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ209456 ΑΓ9 00:22.08.13

2016ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ215705 ΑΓ9 00:22.31.14

2016ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ215145 ΑΓ9 00:23.11.15

2016ΜΑΚΑΝΤΑΣΗΣ ΚΕΛΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ211464 ΑΓ9 00:24.68.16

2016ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ210180 ΑΓ9 00:27.55.17

2016ΣΟΡΟΚΙΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ214744 ΑΓ9 00:27.55

2016ΣΙΜΟΣ ΣΙΜΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ214468 ΑΓ9 00:28.18.19

2016ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ214472 ΑΓ9 00:29.00.20

2016ΜΑΓΓΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ215516 ΑΓ9 00:32.70.21

2016ΝΤΑΓΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ214474 ΑΓ9 00:41.11.22

2016ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ214751 ΑΓ9 00:49.15.23

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ Π.Ε.Θ
ΒΟΛΟΣ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕΑΝΑΒ215027 ΑΓ8 00:18.25.1

2017ΛΙΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΒΟΛ214974 ΑΓ8 00:21.44.2

2017ΣΟΛΙΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΟΛΒΟΛ214971 ΑΓ8 00:21.88.3

2017ΛΕΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΑ216042 ΑΓ8 00:23.60.4

2017ΜΑΝΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ215988 ΑΓ8 00:26.06.5

2017ΤΖΟΥΒΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ215307 ΑΓ8 00:30.18.6

2017ΤΖΟΥΒΕΛΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ215305 ΑΓ8 00:31.34.7

2017ΔΑΜΤΣΙΑΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ215315 ΑΓ8 00:40.87.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ Π.Ε.Θ
ΒΟΛΟΣ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΤΖΟΥΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ212755 ΚΡ9 00:27.18.1

2016ΤΣΙΟΥΦΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΛΑΡΙΣ210824 ΚΡ9 00:28.96.2

2016ΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΥΔΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ210179 ΚΡ9 00:32.88.3

2016ΠΑΡΤΑΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ210178 ΚΡ9 00:33.10.4

2016ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΜΕΡΟΠΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ209581 ΚΡ9 00:33.33.5

2016ΒΑΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ209421 ΚΡ9 00:35.02.6

2016ΤΟΣΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ212298 ΚΡ9 00:35.11.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ Π.Ε.Θ
ΒΟΛΟΣ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΡΑΠΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ201747 ΚΟΡ8 00:27.53.1

2017ΘΕΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ214656 ΚΟΡ8 00:29.65.2

2017ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ214655 ΚΟΡ8 00:30.65.3

2017ΓΟΥΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ214497 ΚΟΡ8 00:32.64.4

2017ΝΙΖΑΜΗ ΙΟΛΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ214939 ΚΟΡ8 00:43.06.5

2017ΓΩΓΑΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ215515 ΚΟΡ8 00:45.33.6

2017ΠΑΡΤΑΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ214473 ΚΟΡ8 00:56.83.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ Π.Ε.Θ
ΒΟΛΟΣ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΣΟΥΡΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΒΑ209858 ΑΓ9 00:27.98.1

2016ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ209407 ΑΓ9 00:28.04.2

2016ΚΑΝΤΩΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ209453 ΑΓ9 00:28.08.3

2016ΤΣΑΝΤΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ209456 ΑΓ9 00:28.45.4

2016ΜΠΟΥΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ211979 ΑΓ9 00:28.80.5

2016ΟΥΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ210611 ΑΓ9 00:31.55.6

2016ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ210180 ΑΓ9 00:33.50.7

2016ΜΑΚΑΝΤΑΣΗΣ ΚΕΛΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ211464 ΑΓ9 00:34.56.8

2016ΣΙΜΟΣ ΣΙΜΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ214468 ΑΓ9 00:37.57.9

2016ΝΤΑΓΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ214474 ΑΓ9 00:51.55.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ Π.Ε.Θ
ΒΟΛΟΣ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕΑΝΑΒ215027 ΑΓ8 00:23.78.1

2017ΣΟΛΙΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΟΛΒΟΛ214971 ΑΓ8 00:28.33.2

2017ΛΙΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΒΟΛ214974 ΑΓ8 00:29.75.3

2017ΤΖΟΥΒΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ215307 ΑΓ8 00:32.41.4

2017ΤΖΟΥΒΕΛΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ215305 ΑΓ8 00:37.81.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ Π.Ε.Θ
ΒΟΛΟΣ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΤΖΟΥΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ212755 ΚΡ9 00:25.28.1

2016ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΜΕΡΟΠΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ209581 ΚΡ9 00:26.31.2

2016ΓΟΥΣΗ ΜΕΛΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ209855 ΚΡ9 00:27.51.3

2016ΒΑΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ209421 ΚΡ9 00:31.11.4

2016ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΕΜΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ215291 ΚΡ9 00:32.50.5

2016ΛΙΑΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ212638 ΚΡ9 00:32.70.6

2016ΠΑΡΤΑΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ210178 ΚΡ9 00:32.72.7

2016ΤΟΣΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ212298 ΚΡ9 00:33.10.8

2016ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ215518 ΚΡ9 00:46.06.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2016ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ209582 ΚΡ9

2016ΤΣΑΛΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ215522 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ Π.Ε.Θ
ΒΟΛΟΣ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΙΒΑΝΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ214935 ΚΟΡ8 00:25.33.1

2017ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ214655 ΚΟΡ8 00:29.09.2

2017ΚΟΥΡΤΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ215449 ΚΟΡ8 00:29.23.3

2017ΝΙΖΑΜΗ ΙΟΛΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ214939 ΚΟΡ8 00:32.86.4

2017ΓΑΚΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ216153 ΚΟΡ8 00:32.94.5

2017ΘΕΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ215992 ΚΟΡ8 00:34.24.6

2017ΤΣΑΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ215869 ΚΟΡ8 00:34.44.7

2017ΛΟΥΤΣΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ215890 ΚΟΡ8 00:36.22.8

2017ΓΩΓΑΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ215515 ΚΟΡ8 00:41.18.9

2017ΠΑΡΤΑΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ214473 ΚΟΡ8 00:45.59.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ Π.Ε.Θ
ΒΟΛΟΣ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ212037 ΑΓ9 00:22.02.1

2016ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ208878 ΑΓ9 00:23.25.2

2016ΟΥΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ210611 ΑΓ9 00:23.61.3

2016ΗΛΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ211974 ΑΓ9 00:24.47.4

2016ΚΟΚΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ211890 ΑΓ9 00:25.55.5

2016ΑΔΑΜΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ211805 ΑΓ9 00:25.60.6

2016ΣΑΧΠΑΤΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ212628 ΑΓ9 00:26.03.7

2016ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ209407 ΑΓ9 00:26.06.8

2016ΤΣΑΝΤΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ209456 ΑΓ9 00:27.11.9

2016ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΒΑ210075 ΑΓ9 00:27.31.10

2016ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ215705 ΑΓ9 00:27.47.11

2016ΜΠΟΥΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ211979 ΑΓ9 00:29.66.12

2016ΣΙΜΟΣ ΣΙΜΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ214468 ΑΓ9 00:29.78.13

2016ΜΑΚΑΝΤΑΣΗΣ ΚΕΛΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ211464 ΑΓ9 00:30.21.14

2016ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ215145 ΑΓ9 00:31.65.15

2016ΣΟΡΟΚΙΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ214744 ΑΓ9 00:35.15.16

2016ΜΑΓΓΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ215516 ΑΓ9 00:35.70.17

2016ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ214472 ΑΓ9 00:36.62.18

2016ΝΤΑΓΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ214474 ΑΓ9 00:45.44.19

2016ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ214751 ΑΓ9 00:53.20.20

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ Π.Ε.Θ
ΒΟΛΟΣ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΛΙΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΒΟΛ214974 ΑΓ8 00:24.35.1

2017ΛΕΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΑ216042 ΑΓ8 00:25.91.2

2017ΜΑΝΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ215988 ΑΓ8 00:29.69.3

2017ΤΖΟΥΒΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ215307 ΑΓ8 00:30.19.4

2017ΤΖΟΥΒΕΛΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ215305 ΑΓ8 00:33.02.5

2017ΔΑΜΤΣΙΑΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ215315 ΑΓ8 00:49.47.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ Π.Ε.Θ
ΒΟΛΟΣ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΤΣΙΟΥΦΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΛΑΡΙΣ210824 ΚΡ9 00:27.72.1

2016ΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΥΔΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ210179 ΚΡ9 00:31.00.2

2016ΛΙΑΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ212638 ΚΡ9 00:32.26.3

2016ΓΟΥΣΗ ΜΕΛΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ209855 ΚΡ9 00:38.52.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2016ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ209582 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ Π.Ε.Θ
ΒΟΛΟΣ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΡΑΠΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ201747 ΚΟΡ8 00:21.06.1

2017ΙΒΑΝΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ214935 ΚΟΡ8 00:28.96.2

2017ΘΕΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ214656 ΚΟΡ8 00:30.26.3

2017ΚΟΥΡΤΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ215449 ΚΟΡ8 00:32.67.4

2017ΓΟΥΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ214497 ΚΟΡ8 00:33.45.5

2017ΓΑΚΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ216153 ΚΟΡ8 00:37.64.6

2017ΘΕΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ215992 ΚΟΡ8 00:38.45.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ Π.Ε.Θ
ΒΟΛΟΣ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ208878 ΑΓ9 00:24.47.1

2016ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ210180 ΑΓ9 00:25.87.2

2016ΣΟΥΡΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΒΑ209858 ΑΓ9 00:26.62.3

2016ΚΟΚΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ211890 ΑΓ9 00:26.80.4

2016ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ212037 ΑΓ9 00:27.20.5

2016ΚΑΝΤΩΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ209453 ΑΓ9 00:28.00.6

2016ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΒΑ210075 ΑΓ9 00:28.33.7

2016ΑΔΑΜΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ211805 ΑΓ9 00:30.56.8

2016ΗΛΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ211974 ΑΓ9 00:30.84.9

2016ΣΑΧΠΑΤΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ212628 ΑΓ9 00:30.94.10

2016ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ215145 ΑΓ9 00:32.84.11

2016ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ215705 ΑΓ9 00:34.21.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ Π.Ε.Θ
ΒΟΛΟΣ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕΑΝΑΒ215027 ΑΓ8 00:24.74.1

2017ΣΟΛΙΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΟΛΒΟΛ214971 ΑΓ8 00:25.62.2

2017ΛΕΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΑ216042 ΑΓ8 00:27.10.3

2017ΜΑΝΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ215988 ΑΓ8 00:31.76.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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